PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA 718, DE 30 DE JUNHO DE 2015.

NOMEIA LISANDRO DA SILVA
LENZ PARA EXERCER A FUNÇÃO
DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO - SUBSÍDIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Nomear Lisandro da Silva Lenz para exercer a função de
Secretário Municipal de Administração - Subsídio, a contar de 01 de julho de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

unicipal

Prefeitura Municipal de Jaguarão. aos/triqta (30) dias do mês de junho do
ano de dois mil e quinze (2015).

Registre-se e publique-se

Martina Alves de Moraes
Secretária de Administração

DESAF1XADO
Em 3o/ 0?/!$